— 1 —

中共溧阳市交通运输局委员会文件

溧交委发〔2023〕3 号

关于免去孙国强同志职务的通知

局属各企事业单位、机关各科室：

根据局管干部任职年龄的规定，经研究决定：

免去孙国强同志溧阳市交通运输综合行政执法大队副

大队长职务（享受原职级待遇）。

特此通知。

                    中共溧阳市交通运输局委员会

                         2023 年 3 月 27 日

溧阳市交通运输局办公室              2023 年 3 月 27 日印发